ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЛДМИНИСТРЛЦИИ ГОРОДЛ ОМСКА

от 2 мая 2024 года Ns 346-п

О внесении изменения в постановление Администрации города Омска
от 30 июня 2011 года Ns 724-п

Руководствуясь Федеральным законом (Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации), Уставом
города Омска, в соответствии с Решением Омского городского Совета
от 22 октября 20114 года Jф 276 кО порядке принятия решений об установлении
тарифов на услуги, предоставляемые муниципztльными предприятиями
и учреждениrIми, и на работы, выполняемые муницип€uIъными предприятиями
и г{реждениями) постановляю:

1. Приложение J\Ъ 32 <Тарифы на услуги бюджетного учреждениJ{
города Омска <<,Щетский оздоровительный лагерь <<Лесная полянa>)

к постановлению Администрации города Омска от 30 июнrI Z01-| года Jф 724-п
(Об установлении тарифов на услуги муницип€Lльных учреждений,
подведомственных департаменту по делам молодежи, физической культуры
и спорта Администрации города Омска>> дополнить строками 2 - 6
сле щего содержания:

э

Организация дневного пребывания
на территории бюджетного

r{реждениrl города Омска <Щетский
оздоровительный лагерь <<Лесная

поляна>

человек/8 час 200,00

аJ

Прокат лыжного инвентаря с
предоставлением лыжной трассы в
бюджетном r{реждении города
Омска <Щетский оздоровителъный
пагерь <<Лесная поляна>>

1 часl1 пара льlж 200,00

4

Предоставление территории для
проведения спортивных
меропри ятий в бюджетном

)гчреждении города омска <щетский
оздоровительный лагерь <<Лесная

поляна>

час1150 человек 1500,00

(

2

5

Предоставление клуба-кинозала в

бюджетном учреждении города
Омска к,Щетский оздоровительный
лагерь <<Лесная полянa>>

часl|50 человек 1500,00

6

Организация дневного пребывания
с рaвмещением в номере
бюджетного r{реждения города
Омска <<,,Щетский оздоровительный
лагерь <<Лесная пoJuIHa)

койко-место/
8 час

750,00

2.Щепартаменту информационной политики Администрации города
Омска официалъно опубликовать настоящее постановление и разместить
его на официа_гrьном сайте Администрации города Омска в информационно-
телекоммуникационной сети <<ИнтернетD.

Мэр города Омска С.Н. Шелест

)).